Herbst-Crosslauf, Bechtsrieth am 07.10.2017

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Schilerlauf 2 / Bruttozeit

Platz

O~NO O WN R

AK Platz AK Strecke

Kinder M11 mannlichl
Kinder M10 mannlich1
Kinder M11 ménnlich2
Kinder W10 weiblich 1
Kinder M9 mannlich 1
Kinder M9 ménnlich 2
Kinder W10 weiblich 2
Kinder M8 mannlich 1
Kinder W10 weiblich 3
Kinder W10 weiblich 4
Kinder W9 weiblich 1
Kinder M11 mannlich3
Kinder W9 weiblich 2
Kinder W11 weiblich 1
Kinder M8 mannlich 2
Kinder M9 mannlich
Kinder W8 weiblich

Kinder W10 weiblich
Kinder W8 weiblich

Kinder W8 weiblich

Kinder W8 weiblich

Kinder M8 mannlich
Kinder M8 mannlich
Kinder W9 weiblich

Kinder M8 méannlich
Kinder W9 weiblich

Kinder M10 méannlich2
Kinder W8 weiblich 5
Kinder W8 weiblich 6
Kinder W8 weiblich 7

PO WRArWA,WNOAORER®

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

Zeit (brutto)
00:10:05
00:10:06
00:10:10
00:10:33
00:10:34
00:10:35
00:10:36
00:10:37
00:10:38
00:10:39
00:10:40
00:10:41
00:10:42
00:10:43
00:10:44
00:10:45
00:10:46
00:10:47
00:10:48
00:10:49
00:10:50
00:10:51
00:10:52
00:10:53
00:10:54
00:10:55
00:10:56
00:10:57
00:10:58
00:10:59

Zeit (netto)
00:10:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:10:49
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

StNr.
142
135
129
50
79
29
65
15
99
70
120
122
63
77
106
45
39
67
44
41
11
134

40
107
73
54
35
112
59

Name

Baumler, Gustav
Meyer, Max

Krug, Luis

Rother, Luna

Uhl, Konstantin
Leistner, Paul
Wiglenda, Charlotte
Kreutzmeier, Paul
Kick, Laura
Leinert, Emma
Schieder, Hannah
Hammer, Johannes
Mullner, Anna
Scheurell, Annika
Grotsch, Korbinian
Beer, Konstantin
Paukner, Sophie
Schlossarek, Eva
Breitner, Pia-Marie
Tretter, Sarah
Kappl, Viktoria
Meyer, Tim

Nickl, Laurenz
Mark, Lea

Ertl, Simon
Wittmann, Sophia
Lehner, Nico
Ticha, Dorothea
Bischof, Carolina
Ostreicher, Lenja

JG

2006
2007
2006
2007
2008
2008
2007
2009
2007
2007
2008
2006
2008
2006
2009
2008
2009
2007
2010
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2007
2009
2009
2009

££s£32333255s£s£332538g5532333333

=

W

Verein

DJK Weiden
DJK Letzau

TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
DJK Weiden

TV Bechtsrieth
SpVgg Schirmitz
TSV Pleystein
TV Bechtsrieth
VC Concordia Pirk
ohne Verein

TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TSV Pleystein
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TV Bechtsrieth
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
Gymnastikgruppe
DJK Letzau
SpVgg Schirmitz
TSV Friedenfels
SV Waldau

TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TSV Friedenfels
TV Bechtsrieth

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

